


Pavo ·  Turkey
Dinde ·  Gall dindi

Cerdo ·  Pork
Porc ·  Porc

Sin colorantes ·  No colorings
Sans colorants ·  Sense colorants

Cajas palet ·  Box pallet
Pallet boxes ·  Caixes palet

Sin lactosa ·  Lactose free
Sans lactose ·  Sense lactosa

Cerdo Duroc ·  Pork Duroc
Porc Duroc ·  Porc Duroc

Sin soja ·  Soy free
Sans soja ·  Sense soja

Sin gluten ·  Without gluten
Sans gluten ·  Sense gluten

Sin fécula ·  Without starch 
Sans amidon ·  Sense fècula

Pollo ·  Chicken
Poulet ·  Pollastre

MIREYA  es una marca de tradición charcutera 
que a lo largo de los años ha logrado un prestigio, 
para afrontar los retos de los mercados de hoy y las 
exigencias de los clientes.    
Con dedicación y esfuerzo hemos llegado hasta hoy, 
siempre cuidando la calidad de nuestros productos.
Podéis seguir nuestras novedades en la página web y 
las redes sociales.
Gracias por vuestra confi anza. 

MIREYA is a trade-mark of a traditional charcuterie that 
over the years has achieved in prestige to meet the 
markets every day more varied and demanding.
With dedication and effort we have arrived until 
nowadays.
You can follow us and see our new- page on the web 
and social networks.
Thank you for your trust.

MIREYA est une marque de tradition charcutière, 
qui, au fi l des années, a atteint le prestige, pour 
répondre au défi s des marchés de plus en plus variés 
et exigeants. Avec l´effort et le dévouement, nous 
sommes arrivés jusqu´au aujourd´hui.
Vous pouvez nous suivre et voir nos nouveautés sur 
notre site et réseaux sociaux.
Nous vous remercions de votre confi ance.

MIREYA és una marca de tradició xarcutera, que amb 
els anys ha aconseguit un prestigi per afrontar els 
reptes dels mercats i les exigències dels clients.  
Amb dedicació i esforç de tots hem arribat fi ns avui, 
sempre cuidant la qualitat dels nostres productes.
Podeu veure i seguir les nostres novetats a la pàgina 
web i a les xarxes socials.
Gràcies per la vostra confi ança.

Hostelería ·  Food Service
Hôtellerie ·  Hosteleria

Bajo en grasa ·  Low fat
Faible en gras ·  Baix en greix

Reducido en sal ·  Low salt
Faible en sel ·  Reduït en sal

Peso unidad ·  Unit weight
Poids unité ·  Pes unitat

Unidades caja ·  Units box
Unités boîte ·  Unitats caixa

UN.

Peso caja ·  Box weight
Poids boîte ·  Pes caixa

Caducidad (días) ·  Expiration (days)
Expiration (jours) ·  Caducitat (dies)

Pato ·  Duck
Canard ·  Ànec



ALTA CHARCUTERIA ·  HIGH CHARCUTERIE 
HAUTE CHARCUTERIE ·  ALTA XARCUTERIA

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

  GOLD

  
  YORK

HOSTELERIA ·  FOOD SERVICE
HÔTELLERIE · HOSTELERIA 

BACON  ·  BACÓ

EMBUTIDOS COCIDOS  ·  COOKED CHARCUTERIE
CHARCUTERIE CUITE · EMBOTITS CUITS

PATÉS Y OTROS ·  PATE AND OTHERS
PÂTÉ ET AUTRES· PATÉS I ALTRES

EMBUTIDOS COCIDOS ·  COOKED CHARCUTERIE
CHARCUTERIE CUITE · EMBOTITS CUITS

EMBUTIDOS COCIDOS ·  COOKED CHARCUTERIE
CHARCUTERIE CUITE· EMBOTITS CUITS
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CENTURY
ALTA CHARCUTERIA
HIGH CHARCUTERIE 
HAUTE CHARCUTERIE
ALTA XARCUTERIA

Ref. 1839

Jamón cocido extra sin fosfatos con piel 100% duroc
100% Duroc phosphate-free extra cooked ham with skin 
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne 100% duroc
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell 100% duroc

8 kg 2 p. 16 kg 48 540

UN.
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CENTURY ALTA CHARCUTERIA ·  HIGH CHARCUTERIE 
HAUTE CHARCUTERIE ·  ALTA XARCUTERIA

Ref. 1848

Jamón cocido extra sin fosfatos con piel 100% duroc
100% Duroc phosphate-free extra cooked ham with skin 
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne 100% duroc
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell 100% duroc

Ref. 1309

Butifarra catalana 100% duroc
100% Duroc catalan botifarra
Botifarra catalane 100% duroc
Botifarra catalana 100% duroc

7 kg 1 p. 7 kg 91 120

UN.

1 kg 4 p. 4 kg 100 65

UN.
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CENTURY

Ref. 1014  ·  Ref. 1015

Jamón cocido extra sin fosfatos con piel/sin piel
Phosphate-free extra cooked ham with/without skin
Jambon cuit extra sans phosphates avec/sans couenne
Pernil cuit extra sense fosfats amb/sense pell

Ref. 1047

Jamón cocido extra sin fosfatos con piel 
Phosphate-free extra cooked ham with skin
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell

7 kg

7 kg

8 kg

1 p.

1 p.

2 p.

7 kg

7 kg

16 kg

91

91

48

120

120

540

UN.

UN.

UN.

Ref. 1844
Jamón cocido extra sin fosfatos con piel y trufa
Phosphate-free extra cooked ham with skin and truffl e 
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne et truffe
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell i trufa

ALTA CHARCUTERIA ·  HIGH CHARCUTERIE 
HAUTE CHARCUTERIE ·  ALTA XARCUTERIA
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Ref. 1395

Bacon semicurado y ahumado 
Smoked bacon semi-cured
Bacon fumé et demicuré
Bacó semi curat i fumat

7 kg

3,30 kg

1 p.

3 p.

7 kg

9,90 kg

91

48

120

120

Ref. 1303

Butifarra catalana trufada
Catalan botifarra truffled
Botifarra catalane truffée
Botifarra catalana trufada

Ref. 1301

Butifarra catalana
Catalan botifarra 

Botifarra catalane
Botifarra catalana

0,95 kg 0,88 kg4 p. 4 p.3,80 kg 3,52 kg100 10065 65

UN.

UN.

UN.UN.

Ref. 1846
Jamón cocido extra sin fosfatos con piel y fi nas hierbas
Phosphate-free extra cooked ham with skin and fi ne herbs
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne
et fi nes herbes
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell i fi nes herbes

CENTURY ALTA CHARCUTERIA ·  HIGH CHARCUTERIE 
HAUTE CHARCUTERIE ·  ALTA XARCUTERIA
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Ref. 1493

Ref. 1494

Ref. 1493  ·  Ref. 1494

Cabeza de jabalí / con pistachos
Pork headcheese / with pistachios
Tête de sanglier / avec pistaches
Cap de senglar / amb festucs

Ref. 1614

Delicias de lomo
Loin gourmet
Longe gourmet
Delícies de llom

Ref. 1682

Pechuga de pavo braseada
Roast turkey breast 
Poitrine de dinde braisé
Pit de gall dindi brasejat

1,15 kg

2,10 kg

2,50 kg

2,70 kg

4 p.

2 p.

2 p.

2 p.

4,60 kg

4,20 kg

5 kg

5,40 kg

120

126

91

100

120

120

60

120

UN.

UN.

UN.

CENTURY ALTA CHARCUTERIA ·  HIGH CHARCUTERIE 
HAUTE CHARCUTERIE ·  ALTA XARCUTERIA
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Ref. 1068

Jamón cocido extra sin fosfatos con piel
Phosphate-free extra cooked ham with skin
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell

Ref. 1055

Jamón cocido extra sin fosfatos con piel
Phosphate-free extra cooked ham with skin
Jambon cuit extra sans phosphates avec couenne
Pernil cuit extra sense fosfats amb pell

Ref. 1056

Jamón cocido extra sin fosfatos 
Phosphate-free extra cooked ham
Jambon cuit extra sans phosphates
Pernil cuit extra sense fosfats

4,90 kg

7 kg

6,50 kg

1 p.

1 p.

2 p.

4,90 kg

7 kg

13 kg

120

91

48

120

120

120

GOLD

UN.

UN.

UN.

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL
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Ref. 1105

Jamón cocido
Cooked ham
Jambon cuit
Pernil cuit

Ref. 1022
Jamón cocido
Cooked ham
Jambon cuit
Pernil cuit

7 kg 2 p. 14 kg 60 120

UN.

6,60 kg 1 p. 6,60 kg 72 120

UN.

Ref. 1128

Paleta cocida
Prime quality cooked shoulder
Épaule cuite 1ère qualité
Espatlla cuita

5,10 kg 2 p. 10,20 kg 64 120

UN.

Ref. 1129

Paleta cocida
Prime quality cooked shoulder
Épaule cuite 1ère qualité
Espatlla cuita

6,50 kg 2 p. 13 kg 48 120

UN.

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL
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Ref. 1141

Paleta cocida
Prime quality cooked shoulder
Épaule cuite 1ère qualité
Espatlla cuita

Ref. 1075
Jamón cocido
Cooked ham
Jambon cuit
Pernil cuit

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

Canviar etiqueta
adjunto illustrator

Ref. 1023

Jamón cocido
Cooked ham
Jambon cuit
Pernil cuit

Ref. 1123

Jamón cocido
Cooked ham
Jambon cuit
Pernil cuit

2 kg 2 p. 4 kg 140 120

UN.

7 kg 1 p. 7 kg 100 120

UN.

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL
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Canviar etiqueta
adjunto illustrator

Canviar etiqueta

Ref. 1157

Paleta york
Cooked shoulder
Épaule de porc
Espatlla york

Ref. 1164

Paleta york
Cooked shoulder
Épaule de porc
Espatlla york

Ref. 1175

Paleta york
Cooked shoulder
Épaule de porc
Espatlla york

Ref. 1189

Paleta york
Cooked shoulder
Épaule de porc
Espatlla york

5,10 kg 2 p. 10,20 kg 64 120

UN.

5,10 kg

5 kg

3,10 kg

2 p.

2 p.

4 p.

10,20 kg

10 kg

12,40 kg

72

64

52

120

120

120

UN.

UN.

UN.

YORK CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL
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CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

Ref. 1385

Bacon cocido - Natural
Smoked bacon - Natural
Bacon cuit - Natural
Bacó cuit - Natural

Ref. 1411  ·  Ref. 1407

Bacon cocido sin ternilla con / sin piel - Natural
Rindless, cooked bacon with / without skin  - Natural
Bacon cuit sans cartilage avec / sans couenne - Natural
Bacó cuit sense tendrum amb / sense pell  - Natural

Ref. 1402  ·  Ref. 1421

Bacon cocido y ahumado / sin piel - Al horno
Cooked and smoked bacon / without skin - Al horno
Bacon cuit fumé / sans counne - Al horno
Bacó cuit i  fumat / sense pell - Al horno

4 kg

3,30 kg

3,30 kg

3 p.

3 p.

3 p.

12 kg

9,90 kg

9,90 kg

48

48

48

120

120

120

UN.

UN.

UN.
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CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

Canviar etiqueta
adjunto illustrator

Canviar etiqueta

Ref. 1267

Mortadela siciliana - Classic
Mortadella siciliana - Classic
Mortadelle siciliana - Classic
Mortadel·la siciliana - Classic

Ref. 1273

Mortadela siciliana con aceituanas - Classic
Mortadella siciliana with olives - Classic
Mortadelle siciliana aux olives - Classic
Mortadel·la siciliana amb olives - Classic

Ref. 1275

Mortadela siciliana con pistacho - Classic
Mortadella siciliana with pistachios - Classic
Mortadelle siciliana avec pistaches - Classic
Mortadel·la siciliana amb festucs - Classic

Ref. 1261

Chopped porc  - Classic
Chopped pork  - Classic
Chopped porc - Classic
Xopped porc  - Classic

2,50 kg

2,50 kg

2,50 kg

2 p.

2 p.

2 p.

5 kg

5 kg

5 kg

100

100

100

120

120

120

UN.

UN.

UN.

2,50 kg 2 p. 5 kg 100 120

UN.
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CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

Ref. 1530

Paté pimienta negra · Black pepper pate 
Pâté poivre noir · Paté pebre negre

Ref. 1532

Paté finas hierbas · Fine herbs pate
Pâté fines herbes · Paté fines herbes

Ref. 1561

Paté jamón serrano · Serrano ham pate
Pâté au serrano · Paté pernil sarrà

1,35 kg 4 p. 5,40 kg 84 90

UN.

1,35 kg 4 p. 5,40 kg 84 90

UN.

1,35 kg 4 p. 5,40 kg 84 90

UN.

1,35 kg 4 p. 5,40 kg 84 90

UN.

1,35kg 4 p. 5,40 kg 84 90

UN.

1,50 kg 4 p. 6 kg 80 90

UN.

Ref. 1531

Paté campaña · Country-style pate · 
Pâté campagne · Paté campanya

Ref. 1564

Paté salmón · Salmon pate
Pâté au salmon · Paté salmó

Ref. 1560

Paté roquefort · Roquefort pate
Pâté au roquefort · Paté roquefort
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CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

Ref. 1661 / Ref. 1665

Pan de higado
Liver bread
Pâté a l’ancienne
Pa de fetge

Ref. 1478

Butifarra blanca
White botifarra
Botifarra blanc
Bull / Bisbe blanc

Ref. 1480

Butifarra negra
Black botifarra
Botifarra noir
Bull / Bisbe negre

Ref. 1497

Medallón de pato
Medallion duck
Mousserelle pur canard
Medalló d’ànec

1 kg

1 kg

1,50 kg

4 p.

4 p.

3 p.

4 kg

4 kg

4,50 kg

100

100

120

120

120

120

UN.

UN.

UN.

Ref. 1661

Ref. 1665

1,50 kg

0,40 kg

4 p.

12 p.

6 kg

4,80 kg

64

100

90

90

UN.
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CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

4,20 kg 1 p. 4,20 kg 100 120

UN.

5,10 kg 2 p. 10,20 kg 64 120

UN.

2,50 kg 2 p. 5 kg 100 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

3,10 kg 2 p. 6,20 kg 100 120

UN.

Ref. 1837

Pechuga de pavo · Turkey breast 
Poitrine de dinde · Pit de gall dindi 

Ref. 1799

Pechuga de pavo · Turkey breast 
Poitrine de dinde · Pit de gall dindi 

Ref. 1336

Chopped de pavo · Chopped turkey 
Chopped de dinde · Xopped de gall dindi 

Ref. 1337

Chopped de pavo · Chopped turkey 
Chopped de dinde · Xopped de gall dindi 

Ref. 1445

Jamón de pavo · Turkey ham 
Jambon de dinde · Pernil de gall dindi 

Ref. 1244

Jamón de pavo · Turkey ham 
Jambon de dinde · Pernil de gall dindi 
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Ref. 1723

Butifarra de pavo trufada
Turkey botifarra truffled · Dinde botifarra truffée · 
Botifarra de gall dindi trufada

0,70 kg 4 p. 2,80 kg 100 65

UN.

2,50 kg 2 p. 5 kg 100 120

UN.

2,60 kg 2 p. 5,20 kg 100 120

UN.

Ref. 1424

Mortadela de pavo ·  Turkey mortadella 
Mortadelle de dinde ·  Mortadel· la de gall dindi

Ref. 1420

Mortadela de pavo con aceitunas · Turkey 
mortadella with olives · Mortadelle de dinde aux 
olives · Mortadel· la de gall dindi amb olives

Ref. 1349

Bapavo

3,60 kg 3 p. 10,80 kg 48 120

UN.

Ref. 1351

Sevillana de pavo · Turkey sevillana · Sevillana 
de dinde aux olives · Sevillana de gall dindi 

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

Ref. 1287

Chopped de pavo con Trufa · Chopped
turkey with Truffle · Chopped de dinde aux Truffe
Xopped de gall dindi amb Trufa 

3,10 kg 2 p. 6,20 kg 100 120

UN.

2,60 kg 2 p. 5,20 kg 100 120

UN.
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4,20 kg 1 p. 4,20 kg 100 120

UN.

5,10 kg 2 p. 10,20 kg 64 120

UN.

2,50 kg 2 p. 5 kg 100 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

3,10 kg 2 p. 6,20 kg 100 120

UN.

Ref. 1288

Jamón de pollo · Chicken ham 
Jambon de poulet · Pernil de pollastre 

Ref. 1241

Jamón de pollo · Chicken ham 
Jambon de poulet · Pernil de pollastre

Ref. 1310

Pechuga de pollo · Chicken breast 
Poitrine de poulet · Pit de pollastre

Ref. 1311

Pechuga de pollo · Chicken breast 
Poitrine de poulet · Pit de pollastre

Ref. 1210

Chopped de pollo · Chopped chicken 
Chopped de poulet · Xopped de pollastre 

Ref. 1316

Chopped de pollo · Chopped chicken 
Chopped de poulet · Xopped de pollastre 

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL
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Ref. 1729

Mortadela de pollo con aceitunas
Chicken mortadella with olives · Mortadelle de 
poulet aux olives · Mortadel· la de pollastre amb olives

Ref. 1549

Bapollo

Ref. 1213

Mortadela de pollo · Chicken mortadella· 
Mortadelle de poulet · Mortadel· la de pollastre

Ref. 1604

Butifarra de pollo trufada
Chicken botifarra truffled · Poulet botifarra truffée 
Botifarra de pollastre trufada

Ref. 1350

Sevillana de pollo · Chicken sevillana ·  
Sevillana de poulet aux olives · Sevillana de pollastre

CHARCUTERÍA TRADICIONAL ·  TRADITIONAL CHARCUTERIE 
CHARCUTERIE TRADITIONNELLE · XARCUTERIA TRADICIONAL

0,70 kg 4 p. 2,80 kg 100 65

UN.

2,60 kg 2 p. 5,20 kg 100 120

UN.

3,60 kg 3 p. 10,80 kg 48 120

UN.

Ref. 1377

Chopped de pollo con Trufa · Chopped
Chicken with Truffle · Chopped poulet aux Truffe 
Xopped de pollastre amb Trufa 

3,10 kg 2 p. 6,20 kg 100 120

UN.

2,60 kg 2 p. 5,20 kg 100 120

UN.

2,50 kg 2 p. 5 kg 100 120

UN.
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HOSTELERIA ·  FOOD SERVICE
HÔTELLERIE · HOSTELERIA

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

4 kg 3 p. 12 kg 42 120

UN.

2,50 kg 2 p. 5 kg 100 120

UN.

Ref. 1279

Mortadela siciliana
Mortadella siciliana 

Mortadelle siciliana 
Mortadel·la siciliana 

Ref. 1255

Chopped porc
Chopped pork
Chopped porc 
Xopped porc

Ref. 1285

Mortadela siciliana con aceitunas
Mortadella siciliana with olives

Mortadelle siciliana aux olives 
Mortadel·la siciliana amb olives 

Ref. 1279

Ref. 1285

Ref. 1255

Ref. 1312

Galantina de pollo
Chicken galantine
Galantine de poulet

Galantina de pollastre

Ref. 1318

Galantina de huevo
Galantine with egg
Galantine avec oeuf

Galantina d’ou

Ref. 1330

Galantina de verduras
Galantine with vegetables

Galantine avec légumes
Galantina de verdures

Ref. 1511

Bacon cocido y ahumado
Cooked and smoked bacon · Bacon cuit fumé · 
Bacó cuit i  fumat

Ref. 1239
Fiambre sandwich · York sandwich 
York sandwich · Fiambre sandwich 

2,20 kg 3 p. 6,60 kg 72 120

UN. Ref. 1312

Ref. 1330

Ref. 1318
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HOSTELERIA ·  FOOD SERVICE
HÔTELLERIE · HOSTELERIA

2,20 kg 3 p. 6,60 kg 72 120

UN.

4,20 kg 1 p. 4,20 kg 100 120

UN.

4,20 kg 1 p. 4,20 kg 100 120

UN.

1,30 kg 6 p. 7,80 kg 84 540

UN.

2,20 kg 3 p. 6,60 kg 72 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

3,10 kg 4 p. 12,40 kg 52 120

UN.

2,20 kg 2 p. 4,20 kg 100 120

UN.

Ref. 1817
Galantina de avellanas
Galantine with hazelnuts 
Galantine avec noisettes
Galantina d’avellanes

Ref. 1816

Galantina de champiñones
Galantine with mushrooms
Galantine avec champignons 
Galantina de xampinyons

Ref. 1606

Pechuga de pavo
Turkey breast 
Poitrine de dinde
Pit de gall dindi 

Ref. 1368

Higado de cerdo 
Pork liver paté
Pâté du porc 
Fetge de porc

Ref. 1314

Pechuga de pollo
Chicken breast 
Poitrine de poulet
Pit de pollastre

Ref. 1373

Higado de cerdo 
Pork liver paté
Pâté du porc 
Fetge de porc

Ref. 1155

Pechuga de pavo
Turkey breast 
Poitrine de dinde
Pit de gall dindi 

Ref. 1315

Pechuga de pollo
Chicken breast 
Poitrine de poulet
Pit de pollastre
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www.mireyafoods.com
info@mireyafoods.com

Tel. +34 972 853 051 

CAPDEVILA GERMANS, SA
C/ JESÚS COSTA, 21

17410 SILS (GIRONA) - SPAIN

AP-7 S-9  /  A2 S-697/694
GPS(UTM) X: 478870  Y: 4628680


